Унифицированная форма № Т-1

Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

  Код

Форма по

ОКУД 0301001

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Теремок»

Борисоглебского муниципального района
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ № 06/ 02-01 14.01.2022

О назначении ответственного за организацию питания

и питьевой режим в МБДОУ «Теремок»

В соответствии c СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения», статьями 60.2 и 151

Трудового кодекса в целях организации питания воспитанников ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим

воспитанников на 2022г старшую медицинскую сестру Головлеву Ольгу Владимировну.

2. Ответственному за организацию питания и питьевой режим воспитанников

выполнять обязанности, указанные в приложении № 1 к настоящему приказу в течении

всего срока назначения.

3. Контроль исполнения настоящего  оставляю за собой.

Заведующий                     Е.В.Руднова

 С приказом ознакомлена:

		2022-07-04T11:11:02+0300
	Руднова Елена Вячеславовна